
ZT 71/2023 - 14

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

R  C , narozeného  v , bez zaměstnání, trvale bytem
, adresa pro doručování ,

t.č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Znojmo,

že

v přesně nezjištěný den v měsících březnu nebo dubnu 2022 v rozpětí cca jednoho
týdne ve svém bytě v Žatci v ulici Osvoboditelů 870 měl oboustranně dobrovolný
pohlavní styk s nezletilou H  K narozenou  ač věděl, že
jí v té době bylo pouhých 13 let,

tedy

vykonal soulož s dítětem mladším patnácti let,

čímž spáchal

zločin pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 trestního zákoníku.

Louny 20. června 2023

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



2



ZT 97/2023 - 14

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

1.  Z K narozeného v  sanitáře, trvale bytem i adresa
pro doručování ,

2. Z  K , narozeného  v , ,
invalidního důchodce, trvale bytem i adresa pro doručování 

že

dne 3. 10. 2022 kolem 12.30 hodin v obci  v bytovém domě čp. zabušil
obviněný Z  K  nar. , na dveře bytu J B  nar. aby
vyřešil neshody mezi jeho dcerou E K , nar.  a J
B , po otevření dveří se oba začali hádat, přičemž obviněný Z  K , nar.

, J B  nadával a vyhrožoval, že ho zabije a zabije i jeho syna, začal
se tlačit do bytu, J B vzal do ruky klacek, kterým obviněného Z  K
nar.  odstrčil, aby mohl zavřít dveře bytu, v tento okamžik přišel ke dveřím i Z
K , nar.  který dveře prudce otevřel, vzal J  klacek z ruky, chytil
ho pod krkem a dal mu úder pěstí do hlavy, obviněný Z  K , nar.  dal
J  B  facku na pravé ucho, poté oba obvinění vstoupili do bytu J  B ,
kde Z  K  nar. chytl J B tzv. „do kravaty“ a hodil jej na zem,
následně mu dupnul na hlavu a poté ještě několikrát do rukou, kterými si J B
hlavu kryl, při tomto mu znovu vyhrožoval zabitím včetně jeho syna, poté do chodby
bytu vstoupil i Z  K , nar.  a kopl J  B 2x do pravého boku, při
odchodu obviněný Z K  nar.  J  B  vyhrožoval, že pokud si
bude stěžovat, shoří i s tím parchantem, J B  při napadení utrpěl krevní výron a
oděrky v okolí pravé očnice, tržnou ránu pravého obočí, nalomení zevní stěny pravé
čelistní dutiny s krvácením, prolomení spodiny pravé očnice s posunem úlomků o 12
mm a oděrky na pravém koleni a bérci, takovéto zranění si obvykle vyžádá léčení
v délce 4-5 týdnů,

tedy

obviněný Z  K , nar
- jednak dopustil se jednání, které bezprostředně směřovalo k úmyslnému způsobení
těžké újmy na zdraví jinému v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k dokonání
trestného činu nedošlo,
- jednak neoprávněně vnikl do bytu jiného a při činu užil násilí,



2

- jednak jinému vyhrožoval usmrcením takovým způsobem, že to mohlo vzbudit
důvodnou obavu,

obviněný Z  K  nar. 
- neoprávněně vnikl do bytu jiného a při činu užil násilí,

čímž spáchali

obviněný Z  K  nar
- jednak pokus zločinu těžkého ublížení na zdraví podle § 21 odst. 1, § 145 odst. 1
trestního zákoníku,
- jednak přečin porušování domovní svobody podle § 178 odst. 1, odst. 2 trestního
zákoníku,
- jednak přečin nebezpečného vyhrožování podle § 353 odst. 1 trestního zákoníku,

obviněný Z K  nar.
- přečin porušování domovní svobody podle § 178 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku.

Navrhuji u hlavního líčení:

Louny 23. června 2022

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava



3

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 59/2023 - 25

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněnou

V Š , narozenou v , pracovnici spol. YES
ROCHER, s.r.o., Praha, trvale bytem 

že

dne 12. 1. 2023 kolem 11.55 hodin jako řidička osobního automobilu zn. Toyota
Avensis  při jízdě po silnici I. třídy č. 1/K7, což je souběžná komunikace
s dálnicí D7 od obce Třebíz k obci Panenský Týnec, v km 1,37 na rovném úseku
komunikace při jízdě rychlostí kolem 70 km/hod. se otočila na zadní dětskou sedačku,
ve které seděl její nezletilý syn D H nar.  ve snaze upravit mu
upoutání bezpečnostními pásy, při tomto strhla řízení vlevo, najela do protisměru, vjela
na svodidla, které vozidlo přelétlo, odrazilo se od zdi tvořící základ dále umístěné
dálnice D7 a dopadlo na vozovku a poté do silničního příkopu, při nehodě byl nezletilý
syn D  H z vozidla vymrštěn a utrpěl řadu těžkých se životem
neslučitelných zranění a byl na místě mrtev, tuto jízdu obviněná vykonala přesto, že
v její krvi byla zjištěna přítomnost metamfetaminu v koncentraci 1948 ng/ml a jeho
metabolitu amfetaminu v koncentraci 91 ng/ml,
přičemž řádným nevěnováním se řízení vozidla a jeho řízení po užití návykové látky
porušila ust. § 5 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních komunikacích,

tedy

jinému z nedbalosti způsobila smrt a tento čin spáchala proto, že porušila důležitou
povinnost vyplývající z jejího postavení a uloženou jí podle zákona,

vykonávala ve stavu vylučujícím způsobilost, který si přivodila vlivem návykové látky,
jinou činnost, při které by mohla ohrozit život nebo zdraví lidí nebo způsobit značnou
škodu na majetku, a tímto činem způsobila dopravní nehodu,

čímž spáchala

přečin usmrcení z nedbalosti podle § 143 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku,

přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1, odst. 2 písm. a)
trestního zákoníku.



2

Navrhuji u hlavního líčení:

Louny 31. května 2023

JUDr. Tomáš Voldřich v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 314/2022 – 27

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

R  M , narozeného v nezaměstnaného, státního
příslušníka , trvale bytem  t. č. ve
výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Vinařice,

že

dne 5. 12. 2021 v době od 23:00 hodin do 23:29 hodin vnikl do z části oploceného
provizorního areálu společnosti Eurovia CS, a.s. na stavbě zkapacitnění obchvatu
silnice R 1/7 u Loun (umístěného u sjezdu ze silnice R 1/7 Louny - Západ), kde
donesenou AKU kotoučovou úhlovou bruskou uřízl oka petlic u čtyř stavebních buněk
a kontejnerů, u jedné stavební buňky oko petlice pouze nařízl do 1/3, dále nezjištěným
předmětem vypáčil uzamčené dveře u dalších pěti stavebních buněk, ve kterých nalezl
pákové kleště, kterými následně ustřihl třmeny visacích zámků u dalších čtyř
stavebních buněk, z těchto stavebních buněk a kontejnerů odcizil nivelační přístroj zn.
SOKIA 32, motorovou pilu zn. STIHL MS 270, příklepovou vrtačku nezjištěné značky,
nivelační přístroj zn. FAL 32, rotační sklonový laser zn. TRIMBLE GL422, rozbrušovací
pilu STIHL TS 800, úhlovou brusku DCG 125, vrtací kladivo GBH 5-40 DE, vrtací
kladivo GBH 7-46 DE, míchadlo zn. NXP, pistoli na chemické kotvy, universální
vysavač zn. VC 40-U, úhlovou brusku zn. DCG 125, kladivo AKU vrtací kladivo zn.
MIWAUKEE, jádrovou vrtačku, vrtačku zn. BOSCH, benzinový fukar listí zn. Stihl,
přenosný kufr s nabíjecí sadou zn. TRIMBLE, GOLA sadu TONA, totální stanici zn.
Leica TS 16 P 2"R500 se software Leica Captivate Rail TS/MS a rádio držadlem s
bluetooth, dále nalezenými pákovými kleštěmi ustřihl třmen visacího zámku u vstupní
brány a uvedené nářadí touto otevřenou bránou odnesl neznámo kam, ke vstupní
bráně si připravil další odcizené nářadí ze stavebních buněk a kontejnerů, které zde
ponechal, a to vrtačku zn. NAREX, ruční pilu zn. DEVALT, utahovák zn. BOSCH,
utahovák zn. HITASHI, AKU úhlovou brusku nezjištěné značky, rotační laser TRIMBLE
UL633, nivelační přístroj SETL, horní frézku zn. Bosch, vzduchovou nastřelovací pistoli
zn. Hilti, pákové kleště zn. Tona 750 mm a pákové kleště 780 mm, digitální nivelační
přístroj zn. Leica LS15, polní kontroler zn. Leica CS20, totální stanici zn. Leica
TCA1203, totální stanici zn. Leica TCR1103, GPS zn. Leica GS 1230, nivelační přístroj
zn. Leica NA2002, 3x stativ a hliníkovou tyčku k GPS, jelikož byl při krádeži vyrušen
ostrahou areálu, přičemž nalezené pákové kleště a donesený černý batoh s náhradním
akumulátorem zn. Hilti a odcizenými potravinami a pracovní obuví zn. Alpine Pro,
pohodil nedaleko areálu, tímto jednáním způsobil poškozené společnosti EUROVIA
CS, a.s., IČ: 45274924, se sídlem U Michelského lesa č. p. 1581, 140 00 Praha, škodu
odcizením nářadí ve výši 139.032 Kč a škodu poškozením petlic, zámků a dveří ve
výši 12.100 Kč, dále způsobil poškozenému E F , IČ: , se
sídlem , škodu odcizením nářadí ve výši 872.190 Kč a



2

dále způsobil P  V , nar. , trv. bytem 
, škodu odcizením obuvi ve výši 1.558 Kč, výše uvedeným jednáním tak

způsobil celkovou škodu odcizením ve výši 1.012.780 Kč a celkovou škodu
poškozením ve výši 12.100 Kč,

tedy

jednak se dopustil jednání, které bezprostředně směřovalo k přisvojení si cizí věci tím,
že se jí zmocní, čin spáchá vloupáním a způsobí takovým činem značnou škodu,
v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k dokonání trestného činu nedošlo,

jednak zničil a poškodil cizí věc a způsobil tak na cizím majetku škodu nikoli nepatrnou,

čímž spáchal

zločin krádeže podle § 205 odst. 1 písm. b), odst. 4 písm. c) trestního zákoníku ve
stadiu pokusu podle § 21 odst. 1 trestního zákoníku,

přečin poškození cizí věci podle § 228 odst. 1 trestního zákoníku.

Navrhuji:

Louny 13. února 2023

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	red.obz. 15T 142-2023
	red.obz. 3T 123 - 2023
	red.obz. 3T 33-2023



